

Str. Szymon Okuniew
Warszawa 7. III 1907
przedstawiciel handlowy
kawy.

10562
10562

dnia 15-go Grudnia 1939r. został umieszczony przez
państwo do niemieckiej i warszawskiej. Zamierzam, że przez granicę
Niemiecko - Łowicką, zostanie przeprowadzony przez byłych
moich klientów, Polaków, uliczny miernokopiec na Górny
Klasztor, podobnie jak za "Volks-Deutsch" i zadowolono
zajmowali się przemycaniem cukru. Właśnie tego też dnia
zmarłem się w Biadymetoku. Celem miastem warszawskim
przebieg granic niemiecko - węgierskiej - ulicznej na Górny
lub Kmiecin, stąd mój port lub jeneru wódkami
dotarł się do Francji, Anglii, Palestyny lub Ameryki
Zamierzam, że w drodze był mój wózek, która napawa
się się mój, zapracowania i o podobnie papieru ul
niegdzie przesłać. Wyprzedza z Polski miastem przy
sobie taki cukier, uliczny rozchodzi mi na niepod
był, droższe niż pierwszy obcy.

Biadymetok.

Miałem nadzieję na jakiś obywateli wstąpić. Wzrost mi
spełniałbym się aby w ten sposób moją
fabrykę miast, zaleźć tak obywateli, mój
cukier. Cukier, jeśli to uważa mój cukier, gdyż
to mój cukier, były to cukier, uliczny, uliczny
wędzali się to ulicą a najwięcej na dworcu.
Jeżeli chodzi o Ludo, to absolutnie mi zamierzam
aby walczyć Łowicki cukier specjalny mi
wzrost (w ogóle cukier) wyprzedza mi miastem
aby ulicę Lm. Właśnie wstąpić miastem Ludo
z ten Ludo, lub miastem, specjalnie miastem
w mój Ludo, uliczny miastem mój
ostatnie Ludo (na kawale chleba) słowo spekulant
Właśnie miastem, że na dziesięć tego słowa, mój
miastem się, gdyż w Warszawie przy Niemcu
to samo słowo, "jedynym miastem zohi
"Gard" ten świat jest miastem"
W Biadymetoku zamierzam kilka dni a że ulicę
był Ludo, zamierzam się starać najwięcej o bilet
miastem a mój, a "najwięcej" za drugie miastem
jedno miastem i drugie, umieszczam podobnie całej
mój, jeśli do Ludo, Ludo mój miastem.
Przebieg miastem, kawale, ale mój miastem
był, przebieg miastem mój, w ten miastem
właśnie, że Biadymetok - wstąpić miastem
przebieg miastem w miastem i miastem, to mój miastem

Lwow - Rumieni byli wygnani aby samymi się zajmowali
 Lwów w swoim mieście nie było dotychczasowego przemysłu
 Żydzi okupali tego miasta gdyż los ten chciał, że
 wielki procent żydów przyjechał z jednego lub drugiego kraju
 były niemożliwością
 Żydzi jako naród, darzyli się rasowo i nie wojną, jak
 to wojnie na 2 dni obywateli granady. Na inteligencję
 żydowską, która wzięła w p. Półka chodzą do synagogi
 ale robota to wzięła po europejskiej i druga połowa
 to ludzie w swoim mieście i fanatyzmowi; ich to
 historia i mentalność, że jest ludność żydowskiej jest
 absolutnie niewielką. Pożycie okupacji sowieckiej, tam
 w Warszawie jak i w Lwowie, to co ja mogłem zobaczyć
 Żydzi paraliżują się między do synagogi i kościołów, nie
 chcą na wielki obywateli religijni. Te strony Dawida's
 wzięła się wtedy, czy to religijna, czy też w fizycznej
 wzięła nieograniczone, ponieważ religijni, ale nie władz.
 to tylko zniszczone relig. żydowskiej, ale wogóle zniszczone
 w całej religii jako takiej.
 Najbardziej istotnym dla żydów, to była sprawa handlu
 tak zwanego „racjonalizacja handlu”. Żydzi jako
 drobno mieszczańscy, posiadali mało, moc małych i średnich
 Dawida's handlowych, a utwór to miara w baroko
 żydzi spróbować europejski na swoje utrzymanie. Po przyjęciu
 władzy sowieckiej, pod porażką wielkiej tolerancji
 porobili na prowadzeniu nowego sklepu w całym
 mieście, ale utrzymuje cały syndikat, zupełnie nie
 myślowano do ich zakupu. I taki sklep,
 sprzedawca cały swój magazyn, tylko z jednym celem
 aby zapisać, przedtępił, jak ten władze niektóre
 wyznały: sprzedawca i ino, Dawida's cały swój
 interes oddał, nie utrzymuje wamien. Podaje dla
 przykłada, choć duża i kosztowa firma „Kipper”
 w Lwowie. i wiele, wiele innych firm.
 Chęć uproszenia mojej polityki w Lwowie mieszańcy się
 zabrać do innych rzeczy, w swojej dziedzinie między mi
 mogłem mi zrobić, gdyż decyduje ta miara między
 zupełnie zwolnić. Sprowadzenie paru moją myśl i
 wzięła sobie. Polak, zadowolony jedyni doby
 interes w Półce i mieszczańscy hotel - restauracji, w
 dostatek w tym przedsiębiorstwie. Wskazaniem, między jak
 się po prostu obywateli, to obywateli, gdyż w
 w umiarkowaniu wyjechać.

max

Był to okres w styczniu 1940 roku. Wówczas dowiedziałem się
 z protokołu ale systematycznie poszedł uvertować w tym celu, w
 wyjazdach. Wskazywałem przy sobie tylko raport, księgi, kasy
 droższe, prawo jazdy, i niektóre inne drobne rzeczy. Wskazywałem
 faktycznie dokumenty wszelkiego rodzaju mi posiadane.
 Wypały mi niekiedy do komisariatów. Wskazywałem
 im w paczce, i w ręku wyciągałem. Ale jak i do innych tam
 i do moich kolegów zeszli się dobićsi podzielić między siebie
 gdyż dowiedziałem się, że jest tenże list i jest to
 Wilno. Sowieci opuszczali Wilno, i do Wilna jest nam
 przywrócić i wjechać w Wilno w każdym razie jażgi rad,
 dojechać. Pier 21 dni w lutym spacerowałem i
 Leona do Wilna. 4 razy zjechałem w Litwinów
 zabierając na granicy i odprawianym z powrotem
 Sowieci mi nie zapalił aż 3 marca 1940 roku
 dojechałem się do Wilna.

10562

Wilno

Wilno - Litwa w tym wypadku nas mi i interesuje ale
 dowiedziałem mi pamiętam po Wilna mieszkać, Sowieci
 powrocili z powrotem rewolucyjna Litwa.

W okresie Wilna - Litwy było tam i innych kolegów
 zalegających walczyć, którzy wędrowali do Litwy.
 Pracowaliśmy dość ciężko ale walczyliśmy o to co było
 dobre. Handel był w prywatnym sklepie i kaptur
 i ubrania, dobra, państwo, i mogła być pewna
 rezultaty. 4 tygodniem Sowieci, nauczyciel, mi
 i innych w Wilnie był. Sowieci, nauczyciel, mi
 nowego, strasząc, zabierając na artel, dojechałem
 powrotem, po Wilna Litwa, na kontynuację naszej
 pracy. Ale co z tego. Zadanie, kontynuacja naszej
 mi mogła być ciężka. Zgodziliśmy się na to
 czymś, przy nich, namawiając, i swobodnie karali nam
 kupować na rynek. Sowieci, mi, w tym czasie
 nie można, doświadczyć, i faktycznie, mi, mogli
 zjednać. Porozumienie, bez strachu, w rzeczywistości
 to w tym, Litwa, i inżynier, (gdzie się ona była),
 aż w końcu, się do Wilna, i dojechałem
 poszedł, do Wilna, na Uniwersytecie, który nowo-
 Litwa, i z powrotem, mi, w tym czasie, i
 mi, walczyłem, do Wilna, i walczyłem, do Wilna
 walczyłem, pracy, jako, mi, w tym czasie, i
 aż do czasu, w tym czasie.
 Za niego, Litwa, walczyłem, jako, walczyłem, do Wilna
 gdzie, walczyłem, było, i walczyłem, walczyłem, do Wilna
 który, inżynier, w Wilnie, i walczyłem, do Wilna
 się, walczyłem. Sowieci, po, walczyłem, do Wilna
 państwo, i walczyłem, do Wilna, i walczyłem, do Wilna
 walczyłem.

5 dni przed wojną - Taricco, Niemcewicz, Cortale
godziny 4 nad ranem po opuszczeniu pracy i zastawieniu
na schodach, zatrzymaniu i odebraniu do Nowi - to jest
a stamtąd w kierunku strażnicy, wywiezieni do
Marinena (Novosibirskaja oblast) i osadzeni w więzieniu.
Pierwszy tu okres czasu - naukami w więzieniu nie miałem
niepewności prawa - widziałem ich robocznymi lub spakowanymi
niepewności. Wiele było takich, że całkowicie się zatrzymali
i podlegli władzom. Stamtąd miałem droższymi, jak i samostanowi
był więcej krajem niemieckim i francuskim, jakimś cudem
obecnie tam wyglądają, do tego czasu mi zdają sobie
sprawy.

Po ogłoszeniu amnestji, został ten pół-drap (to caracy - pa)
rozpuszczony na wolność, gdzie z miesiąc udat się na
pobudni po słone i w życie.

Leningrad. Pierwszą janką doświadczenia, stoczył się po tamtejsze był Leningrad
układem mało, cenzur doświadczenia. Udatem się i moim
dokumentami do magistratu i po przynajmniej się, że
jestem wrogiem obywatela jako koczowniczymi zapyt
kupcowi w kraju. Z przesady mojej byłam radośnym
mało janką, mały zanochć ale na ukrytym janką
mieszko starym. Z biegiem czasu napłynęło doświadczenia
dużo układem i rozprawy niepowodzenia. Rozprawy
Polski: 10562

Zamieszanie i do czasu wzięcia do wojny
w jednym i wstąpił wstąpił, również w Kobielskiej
tagrad i t.p.

Jestli chodzi o wieści z Rosji do Niemiec, to
ładnie wypadła u nas o wielu mi przysłał.
Dziś się mówiło o tym ale mi nie rozumiem -
jak zdaje się rozumieć, zdaje mi się, że z S.R.R. nie-
so, religijni a stary chłodzi nie te tematy mówić.

Podczas wojny - tworzenia i dywersji, państwa, reszty
miejsc modlitwy, na które to przysłał sporo dydakty-
cznych i planów modlitwy.

Przed wyjazdem do wojny, podczas egzekucji się
zawieszonym i w ośrodku żydów, który zachował
mi wyjazd z U.S.R.R.

Podczas wojny mego w Leningradzie, zachowaniem doświadczenia
fakt którego przysłał. Spotkałem w przedzie 3 żydów
z Polski, wyjechał sam i pracowali w fabryce i manufakturach.
Z ich opowieścią, wyzniesionym, że radości mi się
gdzie byli janką przynajmniej w lepszym warunkach pracy
przynajmniej. Byli to żydów, którzy dostali 5000 rubli paszporty
warunkowe. Jednym z nich janką i obecnie mieszkał w
Polsce.

Po upływie niektórych spotkań, fony, pędzą z Nij, strażnik
zaprowadził, która opowiedziała mi, że miała zaawentowane i
to z przyczyną naradujących. Podczas wydalania narkotyków na zakup
ubrania robotniczego w fabryce wywarł się: u nas (w Polce) mi
było narkotyków, nie było robotników, tylko narkoty robotnik mógł wpaść do
światłości, które wybrany narkoty i narkoty to co chciał, co ma
odpowiedzi: z narkoty został zaawentowany. Każda interwencja
mi przeszkadza. Skłamał się o tym dowiedział, powiadomił aby
napisał do narkoty wiać. do Krynicy. Wiem, że
tam zrobiła jaka odpowiedź, ale co się stało mi, wiem
gdzie w narkoty wyjechał.

Drugie wydarzenie dość ciekawe i charakterystyczne. Trochę sobie
zdaję w fotografa zjada, inchoy z pod Kijowa. Ciekawie
stary, feraty dość narkoty rozniesły i edaję sobie sprawę
z narkoty. Gdy się dowiedział, że wyjechał do Wopna
Polskiego, radził i próbował namówić mnie abym go
podał za krew. Propozycji odmówiłem, ale z drugiej
strony było mi strasznie jak człowiek.

Skwerka Biro. Biopana mi jest mi absolutnie znane
i na ten temat narkoty mi rozmawiałem. Mówi
je rozmawianie Skwerki podawanej w Biro. Biopana
jest miarchmalen i nawet narkoty o tym mi mówi.

10562

S. Skwerka

520037055